•'-~
.~-- '. ~~

" ,~
~, ~:..,. ..• J

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2017
г. Екатеринбург

N2 659-РП

Об утверждении состава Молодежного правительства
Свердловской области

в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 10.07.2009
N2 647-УГ «Об образовании Молодежного правительства Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 22.02.2012 N2160-ПП
«О Молодежном правительстве Свердловской области», по итогам конкурса
по формированию Молодежного правительства Свердловской области:

1. Утвердить состав Молодежного правительства Свердловской области
(прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Свердловской
области от 06.07.2015 N2 739-РП «Об утверждении состава Молодежного
правительства Свердловской области» (<<Областная газета», 2015, 09 июля,
N2 120) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Свердловской
области от 06.08.2015 N2 825-РП.

3. Контроль за исполнением настояшего распоряжения возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

4. Настояшее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 21.08.2017 }(Q 659-РП
«Об утверждении состава
Молодежного правительства
Свердловской области»

СОСТАВ
Молодежного правительства Свердловекой области

1. Белоусов Министр строительства и развития
Алексей Владимирович инфраструктуры, член Молодежного

правительства Свердловской области

2. Благинин Заместитель председателя Молодежного
Виктор Андреевич правительства Свердловской области,

член Молодежного правительства
Свердловской области

3. Викулова Министр культуры, член Молодежного
Светлана Владимировна правительства Свердловской области

4. Голубев Министр промышленности и науки,
Тимофей Сергеевич член Молодежного правительства

Свердловской области

5. Гренадёров Заместитель председателя Молодежного
Григорий Сергеевич правительства Свердловской области -

Министр финансов, член Молодежного
правительства Свердловской области

б. Давыдова Заместитель председателя Молодежного
Елена Андреевна правительства Свердловской области,

член Молодежного правительства
Свердловской области

7. Евсеенко Министр экономики и территориального
Елена Андреевна развития, член Молодежного правительства

Свердловской области

3

8. Ермаков Заместитель председателя Молодежного
Дмитрий Игоревич правительства Свердловской области,

член Молодежного правительства
Свердловской области

9. Киселёва Заместитель председателя Молодежного
Анна Евгеньевна правительства Свердловской области,

член Молодежного правительства
Свердловской области

10. Клименко Министр инвестиций и развития,
Александр Евгеньевич член Молодежного правительства

Свердловской области

11. Кожухов Министр общественной безопасности,
Евгений Игоревич член Молодежного правительства

Свердловской области

12. Комаровский Директор Департамента государственного
Николай Алексеевич жилищного и строительного надзора,

член Молодежного правительства
Свердловской области

13. Коромыслов Министр физической культуры и спорта,
Алексей Николаевич член Молодежного правительства

Свердловской области

14. Кырчиков Заместитель председателя Молодежного
Максим Сергеевич правительства Свердловской области,

член Молодежного правительства
Свердловской области

15. Лебединцев Министр общего и профессионального
Иван Дмитриевич образования, член Молодежного

правительства Свердловской области

16. Лялин Министр транспорта и связи,
Александр Иванович член Молодежного правительства

Свердловской области

17. Паначёв Министр энергетики и жилищно-
Максим Александрович коммунального хозяйства,

член Молодежного правительства
Свердловской области

18. Расулов
Элчин Амиран оглы

19. Саломатов
Александр Владимирович

20. Санников
Максим Николаевич

21. Соколовская
Оксана Евгеньевна

22. Степченко
Ольга Игоревна

23. Хадыкин
Александр Юрьевич

24. Шаравьёв
Павел Викторович

25. Шевелина
Мария Андреевна

4

Министр международных
и внешнеэкономических связей,
член Молодежного правительства
Свердловской области

Первый заместитель председателя
Молодежного правительства
Свердловской области, член Молодежного
правительства Свердловской области

Директор Департамента молодежной
политики, член Молодежного
правительства Свердловской области

Министр природных ресурсов и экологии,
член Молодежного правительства
Свердловской области

Первый заместитель председателя
Молодежного правительства Свердловской
области - Руководитель
Администрации Губернатора,
член Молодежного правительства
Свердловской области

Министр здравоохранения,
член Молодежного правительства
Свердловской области

Министр агропромышленного комплекса
и продовольствия, член Молодежного
правительства Свердловской области

Министр социальной политики,
член Молодежного правительства
Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-08-22T16:19:39+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа